
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92 

 
РЕШЕНИЕ 

от 30 июня 2017 года                                                                          № 40/210 
 
 

 

О привлечении к работе специалистов в территориальной 
избирательной комиссии Геленджикскаянадополнительных выборах 

депутатов Думы муниципального образования город-курорт Геленджик 
по одномандатным избирательным округам № 5, №10 

 Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации, в целях обеспечения 

организационно-технической деятельности территориальной избирательной 

комиссии Геленджикская, направленной на подготовку и 

проведениедополнительных выборов депутатов Думы муниципального 

образования город-курорт Геленджик по одномандатным избирательным 

округам № 5, №10, территориальная избирательная комиссияГеленджикская 

РЕШИЛА: 

1. Привлечь специалистов для выполнения работ в территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская. 

2. Заключить со специалистами гражданско-правовые договоры. 

3. Возложить контроль заисполнением настоящего решения на председателя 

территориальной избирательной комиссии Антонова А.М. 

 

 

Председатель  территориальной 
избирательной комиссии                    А.М. Антонов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии          Е.К. Параскева 

 

 

 


